SRA02505
SRA02505
Durchsteckstromwandler für Schiene/Kabel BG 113 250/5A 2,5VA Klasse 1
Technische Merkmale
Spezi​fi​sche Iden​ti​fi​ka​ti​ons​at​tri​bute für Protec​tion
Filter Produkttyp  Aufsteckstrom​wandler
Funk​ti​onen
Genau​ig​keits​klasse  1
Leis​tung
Leis​tung  2,50 VA
Gesamt​ver​lust​leis​tung unter Nenn​strom  2,60 W
Abmes​sungen
Höhe  70 mm
Breite  49,50 mm
Tiefe  30 mm
Höhe der Öffnung  20 mm
Breite der Öffnung  29,50 mm
Konnek​ti​vität
Anschlussart  Schrau​b​an​schluss
Frequenz
Frequenz  50 - 60 Hz
Span​nung
Isola​ti​onss​pan​nung Ui  3000 V
Einsatz​be​din​gungen
Betrieb​stem​pe​ratur  -40 - 40 °C
Lager-/Trans​port​tem​pe​ratur  -40 - 40 °C
Anschluss
Anschluss​quer​schnitt bei flexi​blem Leiter  1.5 - 6 mm²
Anschluss​quer​schnitt bei starrem Leiter  1.5 - 6 mm²
Sicherheit
IP-Klasse (Ingress Protec​tion)  IP10
Elek​tri​scher Strom
Maxi​malstrom Primär​seite  250 A
Maxi​malstrom Sekun​där​seite  5 A
Instal​la​tion, Montage
Technische Änderungen vorbehalten
Montage auf  DIN Schiene, Monta​ge​platte
Technische Änderungen vorbehalten